
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу  майна комунальної власності в господарське відання комуналь-
ному підприємству “Центр управління інформаційними технологіями” 

 

 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст.136 Господарського кодексу Украї-

ни, розглянувши звернення МІСЬКОГО КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

“ОСНОВАНІЄ” та комунального підприємства “Центр управління інформацій-

ними технологіями”, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

          1. Вилучити з господарського відання МІСЬКОГО КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА “ОСНОВАНІЄ” та передати  в господарське відання кому-

нальному підприємству “Центр управління інформаційними технологіями” 

майно комунальної власності згідно з додатком до рішення.  

            2. Доручити  МІСЬКОМУ КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ    

“ОСНОВАНІЄ” передати, а комунальному підприємству “Центр управління 

інформаційними технологіями” прийняти в господарське відання майно кому-

нальної власності згідно з додатком до рішення. 

           3. Зобов’язати комунальне підприємство “Центр управління інформацій-

ними технологіями” надати до департаменту комунальної власності та привати-

зації  Запорізької міської ради інформацію про виконання пункту 2 рішення. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника місь-

кого голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Бородая О.М. 

 

 

 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  
         до рішення виконавчого  
         комітету міської ради 
          ___________№______  

 
 

 

Перелік 

майна  комунальної  власності,  яке  підлягає передачі в господарське відання 

комунальному підприємству “Центр управління інформаційними технологіями” 

 

№ 

з/п 
Найменування 

Інвентарний 

номер 

Кількість,  

од. 

Вартість, 

грн.  

1 
Станція ОДС МА-24 СОЛ-

2-5 
94915144 4 14800,00 

2 
Комп’ютер (диспетчер) в 

комплекті   
94914781 1 4460,00 

 

 

 

 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та приватизації 
Запорізької міської ради                                                         О.П.Забутний 
 
 
 
 
Керуючий справами  
виконкому ради              Р.А.Омельянович 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


